桐君阁发〔2014〕251 号          签发人：袁永红

关于关于关于关于对对对对 2014201420142014 年进行上半年工作年进行上半年工作年进行上半年工作年进行上半年工作
总结和报送下半年工作计划的补充通知总结和报送下半年工作计划的补充通知总结和报送下半年工作计划的补充通知总结和报送下半年工作计划的补充通知

股份公司各部室、各公司：

根据总经理工作会要求，2014 年上半年工作总结内容须

包括定员定额管理工作、扁平化管理工作以及节本降费实施情

况（文字与数字量化相结合），现将相关事宜通知如下：

1、请股份公司各部室、各公司按照太极集团〔2013〕2005

号《关于修订定员定额标准、加快人事改革、实施扁平化管理

工作的通知》、桐发〔2013〕714 号《关于开展修订定员定额

标准加快人事改革实施扁平化管理工作的通知》及桐发〔2014〕

38 号《关于下发<采购成本及运行费用控制方案>的通知》要

求，对照检查各自工作完成情况，进一步补充完善工作总结。

2、请各公司按业态填报《2014 年上半年品种销售额、毛

利额及降低采购成本统计表》（附表 1、2、3），统计表填报

的数据务必与工作总结中的相关数据保持一致。

3、请股份公司品管部、管理部、配送部、零售部、办公

室按照桐发〔2014〕38 号文对各自部门负责相关事项进行统

计汇总。

4、以上材料经分管领导审核后，于 2014 年 7 月 22 日前

分别报股份公司管理部、品管部。其中《2014 年上半年品种

销售额、毛利额及降低采购成本统计表》报品管部；其余报管

理部。

管理部联系人：廖子茜  邮箱：tjgglb@126.com  电话：

89885222

品管部联系人：缪世新  邮箱：tjgpgb@126.com  电话：

88328780

附件：2014 年上半年品种销售额、毛利额及降低采购成

本统计表（附表 1、2、3）

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 7 月 16 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 7 月 16 日印发

  拟稿：廖子茜                    核稿：陈斌